муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                                                 № 548

Об утверждении изменений, внесенных в основные образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования

В соответствии со ст. 12, ст.28 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ (с изменениями)., на

основании протокола заседания Управляющего совета № б/н от 28.08.2024 г., протокола

№ 1 педагогического совета от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить изменения, внесенные в организационный, содержательный разделы

основной образовательной программы начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования; адаптированной основной

общеобразовательной программа начального общего образования для обучающихся с

тяжелыми нарушениями речи.

2. А.С. Пучинину- лаборанту:

2.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 39»

3.. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.А.Белогривову, Я.С.Галееву, С.Е.

Петрунину, заместителей директора по УВР.

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья

С приказом ознакомлены:                                                        Е.А.Белогривова

                                                                                                     Я.С.Галеева

                                                                                                     С.Е.Петрунина

                                                                                                     А.С.Пучинин

		2024-09-05T15:33:43+0300
	Талья Ирина Юрьевна